


Fullmäktigemotion
Henrik Huhta

Redovisning av det tänkta servicenätverket

Välfrädsområdet måste omgående redovisa för den servicestruktur och nätverk man avser att skapa både vad man själv tänker producera och vad man tänker köpa in och var. Osäkerheten som uppstått av meddelade minskningar av både vårdplatser och personal gynnar inte en konstruktiv diskussion kring vården eller omsorgen ifall man inte lyckas påvisa att man kan erbjuda ett bättre eller fungerande alternativ. Vi behöver en bild av den framtida vårdmodellen och en trygghet att vården svarar mot det växande behov en ökande åldrande befolkning medför. Vi behöver också en öppen analys av kostnaderna för olika verksamheter och enheter för att kunna ta ställning till och motivera förändringar.

För kommunerna är osäkerheten ödesdiger. Kommunerna behöver klara besked. Kommunerna har betydande fastighetsinnehav och borgensförbindelser inom vården och omsorgen som nu äventyras med indikerade nedskärningar. Osäkerheten gör att kommunerna tvekar att satsa på hälsobefrämjande och förebyggande verksamheter när man inte vet hur helheten kommer att se ut.


Henrik Huhta

Valtuustoaloite
Henrik Huhta

Selvitys tulevasta palveluverkosta

Hyvinvointialueen on välittömästi annettava selvitys minkälaista palvelurakennetta ja -verkkoa sillä on tarkoitus muodostaa, mitä itse tuottaa ja mitä palveluja ostaa ja mistä. Epävarmuus joka on syntynyt ilmoitetuista leikkauksista hoivapaikoissa ja henkilöstömäärissä eivät suosi rakentavaa keskustelua hoidon ja hoivan osalta ellei voida osoittaa parempaa tai toimivaa vaihtoehtoa. Tarvitsemme selkeän kuvan tulevasta palvelurakenteesta ja varmuuden siitä että palvelut vastaavat lisääntyvän ikääntyvän väestön tarpeita tulevaisuudessa. Tarvitsemme myös avointa kustannusanalyysia palvelujen ja yksiköiden osalta jotta voisimme ottaa kantaa ja perustella tulevia muutoksia.

Kunnille epävarmuus on kohtalokasta. Kunnat kaipaavat selkeitä päätöksiä. Kunnilla on huomattavia kiinteistöomistuksia ja takauksia hoito- ja hoivapalveluissa joita leikkaukset uhkaavat. Epävarmuuden takia kunnat epäröivät panostaa terveyttä edistäviin ja ennakoiviin toimintoihin koska ei tiedetä miksi kokonaisuus tulee muodostumaan.


Henrik Huhta









